
               

 проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів № 42/VIIІ-

Про встановлення строкового платного 
сервітуту на земельну ділянку кадастровий
номер 7410100000:02:015:0516

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю "ГРААЛЬ 
М", керуючись Земельним та Податковим кодексами України, законами 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про оренду землі", "Про 
Державний земельний кадастр", Положенням про плату за землю 
затвердженого рішенням міської ради від 30 червня 2022 року № 18/VIII- 19 
"Про місцеві податки та збори" зі змінами та доповненнями,  міська рада 
вирішила:

1. У зв'язку із закінченням терміну дії договору про встановлення 
строкового платного земельного сервітуту, товариству з обмеженою 
відповідальністю "ГРААЛЬ М" встановити строковий платний сервітут на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000: 02:015:0516), строком до 15 
серпня 2029 року, площею 0,0009 га, з цільовим призначенням для будівництва 
і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури  по вул. 1-ї танкової бригади, 30, 
корпус 3 для експлуатації нежитлового приміщення – аптеки.

Встановити плату за користування земельними ділянками на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


